

Doklad 110BJ - 277

íslo objednávky 111600277

ODB RATEL - faktura ní adresaZdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Pé e 799/7A
400 11 Ústí nad Labem

I 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ P ísp vková organizace

ODB RATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní st edisko Ústí nad Labem

Sociální Pé e 799/7A
400 11 Ústí nad Labem
esko**DODAVATEL**

JANOLI, s.r.o.

Uzovce 26
082 66 Uzovce
SLOVAKIA

I 36515507 DI SK2022172372

Datum vystavení 29.08.2016 íslo jednací

Datum odeslání 29.08.2016 Smlouva 031/2016

Požadujeme :

Termín dodání 29.08.2016 - 30.09.2016

Zp sob dopravy

Zp sob platby P evodem na bankovní ú et

Splatnost faktury 14 dn

Od 31.8.2016 jsme jako identifikovaná osoba k DPH. Fakturovat bez DPH.

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda záchranná ská- celoro ní	KS	11.00	3 000.00	33 000.00
Bunda záchranná ská softshell	KS	32.00	2 500.00	80 000.00
Bunda fleece tzv. wind stopper	KS	16.00	2 100.00	33 600.00
Kalhoty záchranná ské letní	KS	29.00	1 700.00	49 300.00
Kalhoty záchranná ské celoro ní		54.00	1 290.00	69 660.00
Triko s dlouhým rukávem	KS	17.00	280.00	4 760.00
POLOkošile klasická	KS	192.00	480.00	92 160.00

Vystavil(a)

Ing. Lucie Jur ová

Telefon: 475234137

E-mail: jurcova.lucie@zszsuk.cz

P íbližná celková cena

362 480.00 K

Razítka a podpis

Upozorn ní:

Objednávku potvr te a zašlete ve dvou vyhotoveních zp t na adresu sídla odb ratele. Na faktu e i dodacím listu uvád jte vždy íslo objednávky.

Platné elektronické podpisy: